
7 2 5

10

14

391241

11

13

8

6

RÉV. DESCRIPTION AUTEUR DATE
A Création AG

No. ARTICLE NUMERO DE 
PIECE DESCRIPTION QTE

1 DBMS-311 CARTER CAPTEUR 1
2 DBMS-312 DOIGT CAPTEUR 1
3 VCFDC-314 Capteur FDC 1
4 VCRES-315 Ressort Ø13x1.2x65 1
5 VCVH14x60 Vis H M14 x 60 1
6 VCEFM14 Ecrou M14 1
7 VCEM14 Ecrou M14 1
8 VCEM10 Ecrou M10 2
9 VCVH10x30 Vis hexa M10 lg30 1
10 VCVH6x20 Vis H M6 x 20 3
11 VCEM6 Ecrou M6 5
12 VCVH6x45 Vis H M6 x 45 1
13 VCEM4 Ecrou M4 2
14 VCVH4x20 Vis H M4 x 20 2

14/05/2024
Date de création

ZA Les Pelletier
89100 Soucy

Tel: 06 86 66 47 22

KIT PALPEUR

A

MOKP

1 SUR 1ECH 1:5 MASSE:  Kg

REV

No. d'article

A4

Description

FINITIONMATERIAU

Sauf contre 
indication toutes les 
cotes sont en mm
Tolérance généraleA A

B B

C C

D D

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1


	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2


